Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Екатериновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об отмене   Решения Собрания депутатов
Екатериновского сельского поселения  № 21
от 01.02.2013  года «Об утверждении порядка организации сбора, вывоза ртутьсодержащих отходов и о мерах по предотвращению загрязнения ртутью и её соединениями окружающей среды на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов Екатериновского
сельского поселения	                                                                              19.12.2014 года
[bookmark: _GoBack]

На основании  Протеста Сальской городской прокуратуры от 10.12.2014 г. № ПРТ-273-4, согласно п. 8  Постановления Правительства  РФ от 03.09.2010 № 681
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить Решение Собрания депутатов  Екатериновского сельского поселения  № 21 от 01.02.2013  года «Об утверждении порядка организации сбора, вывоза ртутьсодержащих отходов и о мерах по предотвращению загрязнения ртутью и её соединениями окружающей среды на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте    Администрации Екатериновского сельского поселения и на информационных стендах в границах сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Екатериновского
 сельского поселения                                                                     Е.Г.Нейжмак

с. Екатериновка
19 декабря  2014 года
№ 81